（國有非公用財產委託經營實施要點第 17點之 1第 5項承諾書格式）

108年 6月訂定

承 諾 書

立承諾書人(受託人)                     為申請辦理下列國

有土地受託經營事宜，茲承諾遵循以下事項：

一、 檢測土壤污染報告檢測結果有污染情事，仍有簽約意願。

二、 願於委託經營契約特約事項約定，負責改善土壤及地下水遭

受污染情事，交還委託經營財產時檢附之檢測土壤污染報

告，檢測值應不超過「土壤污染管制標準」規定之管制標準

值。

縣 市
鄉 鎮

市 區
段 小 段 地 號 面 積 備 註

此致

  財政部國有財產署○區分署

立承諾書人：

代表人：

地址：

電話：

中 華 民 國       年       月       日